АДМИНИСТРАЦИЯ

РОДНИЧКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 апреля 2016 г. № 16 - п

с. Родничок
О внесении изменений в постановление

администрации Родничковского муниципального

образования Балашовского

муниципального района Саратовской области

от 21.03.2016 г. № 6 - п

В соответствии с Постановлением Правительства Саратовской области от 27 ноября 2007 г. № 412-п «Об установлении порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной собственности, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, предоставляемые в аренду без торгов»; Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района, администрация Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района от 21.03.2016 г. № 6 - п «Об установлении размера арендной платы за земельные участки»:

1.1. слова «и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена» исключить;

1.2. пункт 2  признать утратившим силу;

1.3. пункты 3,4 считать соответственно пунктами 2,3.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации Родничковского

Муниципального образования

Л.А.Стоволосова